
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά, 11 Δεκεμβρίου 2012
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αρ. πρωτ.: 174
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ    156  /2012   

Θέμα: ορισμός υπεύθυνου εκπροσώπου του Δήμου Αγιάς για υλοποίηση των προγραμμάτων 
Γενικής Εκπαίδευσης Ενηλίκων Εθνικής και Τοπικής Εμβέλειας μέσω του «Κέντρου Διά Βίου Μάθησης» 

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των άρθρων 1 & 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης»,
2. του Ν. 3879/2010  άρθρα 8,15,21  «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 

διατάξεις»
3. την  749/28-9-2012 ανοιχτή  πρόσκληση  προς  τους  Δήμους  της  Χώρας  (Β΄ΦΑΣΗ) 

σύμφωνα  με  την  οποία,  η  Γενική  Γραμματεία  Διά  Βίου  Μάθησης  (Γ.Γ.Δ.Β.Μ.)  του 
Υπουργείου  Παιδείας  Θρησκευμάτων,  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  και  το  Ίδρυμα 
Νεολαίας  και  Διά  Βίου  Μάθησης  (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.),  μετά  από  συνεργασία  με  την 
Κεντρική Ένωση Δήμων Ελλάδας (Κ.Ε.Δ.Ε.), καλούν τους Δήμους της επικράτειας σε 
υποβολή εκδήλωσης ενδιαφέροντος για  την ένταξή τους στις Πράξεις  «Κέντρα Δια 
Βίου  Μάθησης  –  Προγράμματα  Εθνικής  Εμβέλειας  και  Προγράμματα  Τοπικής 
Εμβέλειας», προκειμένου να υλοποιηθούν προγράμματα Γενικής Εκπαίδευσης Ενηλίκων 
μέσω των «Κέντρων Διά Βίου Μάθησης» (Κ.Δ.Β.Μ), που οι Δήμοι ιδρύουν σύμφωνα με 
το Ν.3879/2010

4. την 213/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς
5. την  υποχρέωση  που  απορρέει  από  την  προαναφερόμενη  πρόσκληση  για  ορισμό 

εκπροσώπου του Δήμου, ως συνεργάτη για την υλοποίηση  των προγραμμάτων Γενικής 
Εκπαίδευσης Ενηλίκων μέσω των «Κέντρων Διά Βίου Μάθησης» 

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε Υπεύθυνο Εκπρόσωπο του Δήμου Αγιάς,  την μόνιμη υπάλληλο Φανή Σπυρούλη του 
Σπύρου, ΔΕ Διοικητικού, βαθμός Γ΄- γραφείο Δημάρχου - στοιχεία επικοινωνίας: 
T. 24940350116, Φ. 24940-23783, e-mail:  mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr ,
ως  συνεργάτη  του  Ιδρύματος  Νεολαίας  και  Διά  Βίου  Μάθησης  (Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.),  για  την 
υλοποίηση των προγραμμάτων Γενικής Εκπαίδευσης Ενηλίκων Εθνικής και Τοπικής Εμβέλειας 
μέσω του «Κέντρου Διά Βίου Μάθησης» του Δήμου Αγιάς.
Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  156 /2012

 

mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr

